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CAP. DENOMINACIÓN PREVISIONES

INICIALES
MODIFICACIONES
DEFINITIVAS

DERECHOS 
RECONOCIDOS NETOS

TOTAL DR
%S/P.DEFINITIVO
SALDO DR

INGRESOS PROPUESTOS
NETOS

TOTAL DRK
%S/ TOTAL DR
SALDO IK

RECAUDACIÓN NETA

TOTAL MI
%S/ TOTAL DR
%S/P.DEFINITIVO

PENDIENTES DE COBRO
A  28/02

TOTAL
%S/ TOTAL DR
%S/P.DEFINITIVO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Impuestos directos                      

Impuestos indirectos                    

Tasas, precios públicos y otros ingresos

Transferencias corrientes               

Ingresos patrimoniales                  

Enajenación de inversiones reales       

Transferencias de capital               

Activos financieros                     

Pasivos financieros                     

 3.915.509.840,00

 6.249.630.060,00

 522.086.470,00

 2.734.544.280,00

 10.362.840,00

 0,00

 154.004.710,00

 0,00

 4.138.835.880,00

 606.867.300,49

 976.010.189,98

 53.109.209,40

-48.704.824,77

 32.290,02

 124.460,33

 254.268,76

 95.430,88

 71.377.527,38

              15,50%

              15,62%

              10,15%

              -1,78%

               0,31%

-

               0,17%

-

               1,72%

 5.778.918,04

 6.506.502,16

 13.992.554,66

 0,00

 0,00

 46.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 601.088.382,45

 969.503.687,82

 39.116.654,74

-48.704.824,77

 32.290,02

 78.460,33

 254.268,76

 95.430,88

 71.377.527,38

              99,05%

              99,33%

              73,65%

             100,00%

             100,00%

              63,04%

             100,00%

             100,00%

             100,00%

 0,00

 175.803,42

 4.332.617,95

 3.086.111,08

 587,95

 0,00

 0,00

 20.133,01

 0,00

 601.088.382,45

 969.327.884,40

 34.784.036,79

-51.790.935,85

 31.702,07

 78.460,33

 254.268,76

 75.297,87

 71.377.527,38

              99,05%

              99,32%

              65,50%

             106,34%

              98,18%

              63,04%

             100,00%

              78,90%

             100,00%

              15,35%

              15,51%

               6,65%

              -1,89%

               0,31%

-

               0,17%

-

               1,72%

 5.778.918,04

 6.682.305,58

 18.325.172,61

 3.086.111,08

 587,95

 46.000,00

 0,00

 20.133,01

 0,00

               0,95%

               0,68%

              34,50%

              -6,34%

               1,82%

              36,96%

               0,00%

              21,10%

               0,00%

               0,15%

               0,11%

               3,50%

               0,11%

               0,01%

-

               0,00%

-

               0,00%

PRESUPUESTO DE INGRESOS: 2017 CORRIENTE ( 0 Y 1 )

 0,00

 0,00

 1.102.864,43

 566.168,32

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.915.509.840,00

 6.249.630.060,00

 523.189.334,43

 2.735.110.448,32

 10.362.840,00

 0,00

 154.004.710,00

 0,00

 4.138.835.880,00

 17.724.974.080,00TOTAL PRESUPUESTO 2017-(0+1)  1.632.841.877,61
 98,41 %

 7.615.253,41

 1.659.165.852,47
 9,36 %

 26.323.974,86

 1.625.226.624,20
 97,95 %
 9,17 %

 33.939.228,27
 2,05 %
 0,19 %

 1.669.032,75
 17.726.643.112,75


